
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 апреля 2025 г. г. Изобильный №                           552 
 

 
Об утверждении списка граждан, имеющих право на предоставление земель-
ных участков в собственность бесплатно, в аренду сроком на 20 лет, незави-
симо от оснований постановки их на такой учет на 2025 год  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Зако-

ном Ставропольского края от 09 апреля 2015 г. № 36-кз «О некоторых       во-

просах регулирования земельных отношений», постановлением администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18 августа 

2023 г. № 1231 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих 

право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно», 

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить список граждан, имеющих право на предоставление             

земельных участков в собственность бесплатно, в аренду сроком на 20 лет, 

независимо от оснований постановки их на такой учет на 2025 год, согласно 

приложению. 
 
2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 24 апреля 2024 г.            

№ 616 «Об утверждении списка граждан, имеющих право на предоставление 

земельных участков в собственность бесплатно, в аренду сроком на 20 лет, 

независимо от оснований постановки их на такой учет на 2024 год», 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Голубова М.А. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


